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IAAS, yeni nesil agro-uzmanlarının vizyonunu
şekillendiriyor!

Автор(и): Растителна защита
Дата: 26.10.2016  Брой: 10/2016     

Plovdiv Tarım Üniversitesi'nden bir öğrenci olan Hristiyan Uzunov, Bulgaristan'ın artık üyesi olduğu
Uluslararası Tarım ve İlgili Bilimler Öğrencileri Birliği'nin (IAAS) felsefesini, enerjisini ve
politikalarını geniş bir kitleye sundu.

Plovdiv Tarım Üniversitesi'nin dersliklerinden birinde gerçekleştirilen bu sunuma olan ilgi,
beklenmedik şekilde yüksek çıktı. İş dünyasından temsilciler – BASF, Syngenta, Pioneer, Summit
Agro'dan üst düzey yöneticiler, Tarım Üniversitesi Rektörü Prof. Hristina Yancheva başta olmak
üzere birçok üniversite öğretim üyesi, ülkedeki çeşitli tarımsal araştırma birimlerinden öğrenciler
ve gazeteciler hazır bulundu.
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IAAS'ın bir parçası olan ve şu anda Tarım Üniversitesi'nden 11 öğrenciden oluşan Bulgar Tarım
Bilimleri Öğrenci Komitesi (IAAS Bulgaristan) Başkanı Hristiyan Uzunov, Uluslararası Tarım ve
İlgili Bilimler Öğrencileri Birliği'nin kavramsal platformunu sundu. Birliğin yapısı, gezegenin tüm
kıtalarındaki 42 ülkede, 80 üniversitede, 95 komitede bulunan 10.000 öğrenciden oluşmaktadır.

IAAS'ın genel misyonu, fikirler, programlar, projeler ve somut eylemler yoluyla, geleceğin agro-
uzmanının vizyonunun şekillenmesine katkıda bulunmaktır.

İçinde artık neyse ki Bulgar katılımının da bulunduğu bu geniş küresel ağ, küresel agro-alanında
güçlü bir ilerleme motorudur. Dünya tarımının büyük ölçekli bir dönüşümün eşiğinde olduğuna dair
en ufak bir şüphe yoktur. Yoğunluğu, olağanüstü kısa bir süre içinde birkaç kat artmalıdır. Üretimi
katlamanın ve gezegenin birçok bölgesindeki gıda dengesi açıklarının üstesinden gelmenin tek
yolu budur. Bunun gerçekleşmesi için, IAAS konseptine göre, liderlere ihtiyaç vardır – daha
küresel, daha esnek, daha adanmış uzmanlar!

IAAS, merkezi Belçika'da bulunan dünya çapında bir tarım bilimleri öğrenci organizasyonudur. 1957 yılında
Tunus'ta, sadece 8 ülkeden üyelerle kurulmuştur. Şu anda, öğrenci organizasyonunun dünya çapında 40'tan

fazla ülkedeki üniversitelerde kendi komiteleri bulunmaktadır. Amacı, tarım bilimleri alanındaki öğrencilerin ve
genç bilim insanlarının bilgi, deneyim ve fikirlerini bir araya getirmektir.

www.iaasworld.org

http://www.iaasworld.org/

